
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG  
RENOVASI GEDUNG UTILITAS 

Nomor:  05/PIII-R.100/9/2022 
 

 
Berdasarkan Berita Acara Evaluasi Penawaran Nomor: 03PIII-R.100/9/2022 tanggal 21 
September 2022, Berita Acara Pemilihan Nomor : 04/PIII-R.100/9/2022 tanggal  22 September 
2022 dan Penetapan Pemenang Nomor: 05/PIII-R.100/9/2022 tanggal 22 September 2022, maka 
Pokja III pada Unit Kerja Pengadaan Barang/Jasa Kementerian Perindustrian mengumumkan 
pemenang pekerjaan RENOVASI GEDUNG UTILITAS dengan nilai HPS sebesar Rp. 
3.603.370.800,- (Tiga milyar enam ratus tiga juta tiga ratus tujuh puluh ribu delapan ratus rupiah) 
sebagai berikut: 
 

NO NAMA PERUSAHAAN PENAWARAN 
TERKOREKSI PEMENANG 

1. 

CV. Fatma Jaya Abadi  
Jl. Cikutra-Sekejati II No. 7 Bandung 
40125 
NPWP : 02.065.402.6-423.000 

 Rp. 3.299.497.644 I 

 
Masa sanggah selama 5 (lima) hari kalender mulai tanggal 23 s.d 27 September 2022. 

 
    Jakarta, 22 September 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Kementerian Perindustrian 

 
ttd 

 
Pokja3-a UKPBJ 2021 


